Panie tą swoją odmową możności o-
statecznego przekonania ogółu, co wart jest Jedy
ny pewny pański wynalazek.

Postawiłeś, łaskawy Panie, wykrzykniki przy mo
im tytule budowniczego, muszę wręc objaśnić, że od
lat 18-tu bez przerwy pracuję w tym fachu, a sto
pień budowniczego otrzymałem w warszawskim uni
wersytecie, w dniu 18 (30) czerwca 1875 roku Nr. 3,
który w tych sprawach zastępuje u nas b. szkołę
sztuk pięknych.

Od li-tu zaś lat obrałem sobie, jako specjalność,
osuszanie wilgotnych mieszkań różnemi sposobami
i tępienie „grzyba drzewnego”, co potwierdzają wie-
loliczne, a dawne zaświadczenia. Czy Sz.